
 

 

Ко-финансирано од 

Европската Унија 
Ко-финансирано од Шведска 

 

Проектот „Пријавете мобинг, не молчете, не сме родово еднакви со мобинг“, имплементиран од Гласен Текстилец е 

поддржан од Реактор - Истражување во акција и нивните партнери преку акцијата „Унапредување на родовата еднаквост во 

процесот на пристапување во ЕУ“. Акцијата е финансирана од Европската Унија и ко-финансирана од Шведска. Овој 

документ е создаден со финансиска поддршка на Европската Унија,  ко-финансиран од Шведска. Содржината е единствена 

одговорност на Гласен Текстилец и не ги одразува ставовите на Европската Унија или Шведска.  

 
АГЕНДА 

 
ЗАВРШНА КОНФЕРЕНЦИЈА  

 
ПРЕЗЕНТАЦИЈА НА: 

 „ИСТРАЖУВАЊЕТО ЗА НАЧИНОТ, ОПСЕГОТ И ВЛИЈАНИЕТО НА 
ВОЗНЕМИРУВАЊЕТО ВРЗ ЖРТВИТЕ НА МОБИНГ“ 

ВО РАМКИТЕ НА ПРОЕКТОТ: 

„ПРИЈАВЕТЕ МОБИНГ, НЕ МОЛЧЕТЕ, НЕ СМЕ РОДОВО ЕДНАКВИ СО МОБИНГ“ 

 

Датум и време: 22 февруари 2023, 16:00 часот 

Место: Сала во хотел Оаза, Штип 

Модераторка: Ивана Вучкова 

 

 

Време 
 
                                 Говорници 

16:00 – 16:10 Пристигнување и регистрација на учесниците 

16:10 – 16:25 Воведно обраќање: 
• Кристина Ампева, претседателка на Гласен Текстилец 

 

16:25 – 16:55 Маја Ристова, адвокатка, авторка на истражувањето 
 

16:55 – 17:10 Светлана Цветковска, раководителка на секторот за еднакви 
можности во Министерството за труд и социјална политика 

17:10 – 17:20 Тања Иванова, претседателка на Реактор – Истражување во акција 

 

17:20 -17:35 Фросина Серафимовска, советничка/државна инспекторка во 

Државниот инспекторат за труд 

 

17:35 – 18:00 Дискусија и прашања 
 

 

18:00 Коктел 


